
ROGELIO MARTINEZ GARCIA
26.32 kW 22 de Octubre de 2024

PDBT 060831101281

7,226 kWh $ 32,400

45 7,139 kWh $455

98.60 % BIMESTRE $ 31,945

$194,398.00 MXN $2,731.00 MXN $191,667.00 MXN

RETORNO DE INCENTIVO
INVERSIÓN FISCAL

2.2 AÑOS 585 W 45 126 m 2 $ 144,046.18

TASA INTERNA DE
RETORNO

46.4 %



Propuesta 1 22 de Octubre de 2024 27 de Octubre de 2024

20240275

ROGELIO MARTINEZ GARCIA  

45 Jinko 585W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

1 Growatt Inverter 20 kW

45 Estructura de Aluminio

1 Mano de obra

1 Material eléctrico

1 Trámite CFE

3 UNIFICACIÓN

Subtotal $ 480,153.94

IVA $ 76,824.63

TOTAL (MXN) $ 556,978.57

4772080580 www.solar.connekty.com tony_valdez@connekty.com



1 $ 194,398.00 $ 2,731.00 $ 144,046.18 $ 191,667.00 $ 335,713.18 $ -221,265.39

2 $ 200,229.94 $ 2,812.93 $ 0.00 $ 197,417.01 $ 197,417.01 $ -23,848.38

3 $ 206,236.84 $ 2,897.32 $ 0.00 $ 203,339.52 $ 203,339.52 $ 179,491.14

4 $ 212,423.94 $ 2,984.24 $ 0.00 $ 209,439.71 $ 209,439.71 $ 388,930.85

5 $ 218,796.66 $ 3,073.76 $ 0.00 $ 215,722.90 $ 215,722.90 $ 604,653.74

6 $ 225,360.56 $ 3,165.98 $ 0.00 $ 222,194.58 $ 222,194.58 $ 826,848.33

7 $ 232,121.38 $ 3,260.96 $ 0.00 $ 228,860.42 $ 228,860.42 $ 1,055,708.75

8 $ 239,085.02 $ 3,358.79 $ 0.00 $ 235,726.23 $ 235,726.23 $ 1,291,434.98

9 $ 246,257.57 $ 3,459.55 $ 0.00 $ 242,798.02 $ 242,798.02 $ 1,534,233.01

10 $ 253,645.30 $ 3,563.34 $ 0.00 $ 250,081.96 $ 250,081.96 $ 1,784,314.97

11 $ 261,254.66 $ 3,670.24 $ 0.00 $ 257,584.42 $ 257,584.42 $ 2,041,899.39

12 $ 269,092.30 $ 3,780.34 $ 0.00 $ 265,311.95 $ 265,311.95 $ 2,307,211.34

13 $ 277,165.06 $ 3,893.75 $ 0.00 $ 273,271.31 $ 273,271.31 $ 2,580,482.65

14 $ 285,480.02 $ 4,010.57 $ 0.00 $ 281,469.45 $ 281,469.45 $ 2,861,952.10

15 $ 294,044.42 $ 4,130.88 $ 0.00 $ 289,913.53 $ 289,913.53 $ 3,151,865.64

16 $ 302,865.75 $ 4,254.81 $ 0.00 $ 298,610.94 $ 298,610.94 $ 3,450,476.58

17 $ 311,951.72 $ 4,382.45 $ 0.00 $ 307,569.27 $ 307,569.27 $ 3,758,045.85

18 $ 321,310.27 $ 4,513.93 $ 0.00 $ 316,796.35 $ 316,796.35 $ 4,074,842.20

19 $ 330,949.58 $ 4,649.34 $ 0.00 $ 326,300.24 $ 326,300.24 $ 4,401,142.43

20 $ 340,878.07 $ 4,788.83 $ 0.00 $ 336,089.24 $ 336,089.24 $ 4,737,231.68

21 $ 351,104.41 $ 4,932.49 $ 0.00 $ 346,171.92 $ 346,171.92 $ 5,083,403.60

22 $ 361,637.54 $ 5,080.46 $ 0.00 $ 356,557.08 $ 356,557.08 $ 5,439,960.68

23 $ 372,486.67 $ 5,232.88 $ 0.00 $ 367,253.79 $ 367,253.79 $ 5,807,214.47

24 $ 383,661.27 $ 5,389.86 $ 0.00 $ 378,271.41 $ 378,271.41 $ 6,185,485.88

25 $ 395,171.11 $ 5,551.56 $ 0.00 $ 389,619.55 $ 389,619.55 $ 6,575,105.43

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 7,876.7 8,882.6 8,268.1 7,765.3 7,254.4 7,809.3

Consumo actual 7,493.0 7,948.0 8,587.0 6,046.0 6,202.0 7,077.0
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